

|                                                                                                         |                                                                                        |                                                                                                                                          |                                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                                                                  |                                                                                        | Adresat:                                                                                                                                 |                                  |
| POWIAT KOŁOBRZESKI<br><br>pl.Ratuszowy 1<br>78-100 KOŁOBRZEG                                            |                                                                                        | Regionalna Izba Obrachunkowa w<br>Szczecinie                                                                                             |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>330920794                                                            |                                                                                        | Wysłać bez pisma przewodniego<br>0B7E72EBA90A58BF<br> |                                  |
| Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy)<br><br>sporządzony<br>na dzień 31-12-2024 r. |                                                                                        |                                                                                                                                          |                                  |
|                                                                                                         |                                                                                        | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                                      | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                                                                                      | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 | 178 252 046,98                                                                                                                           | 196 673 925,88                   |
| A.I.                                                                                                    | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 | 1 098 649,40                                                                                                                             | 714 493,43                       |
| A.II.                                                                                                   | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.III.                                                                                                  | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.IV.                                                                                                   | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.V.                                                                                                    | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.VI.                                                                                                   | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                | 177 153 397,58                                                                                                                           | 195 959 432,45                   |
| B.                                                                                                      | Koszty działalności operacyjnej                                                        | 154 040 908,86                                                                                                                           | 177 318 112,21                   |
| B.I.                                                                                                    | Amortyzacja                                                                            | 18 452 412,77                                                                                                                            | 18 892 960,60                    |
| B.II.                                                                                                   | Zużycie materiałów i energii                                                           | 15 714 659,25                                                                                                                            | 14 585 696,11                    |
| B.III.                                                                                                  | Usługi obce                                                                            | 14 050 705,48                                                                                                                            | 12 630 118,10                    |
| B.IV.                                                                                                   | Podatki i opłaty                                                                       | 339 505,52                                                                                                                               | 390 902,40                       |
| B.V.                                                                                                    | Wynagrodzenia                                                                          | 81 919 217,24                                                                                                                            | 101 558 032,72                   |
| B.VI.                                                                                                   | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             | 19 223 291,82                                                                                                                            | 24 253 837,51                    |
| B.VII.                                                                                                  | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             | 555 648,66                                                                                                                               | 1 093 251,55                     |
| B.VIII.                                                                                                 | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               | 19 364,67                                                                                                                                | 14 921,01                        |
| B.IX.                                                                                                   | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 | 3 635 156,89                                                                                                                             | 3 898 392,21                     |
| B.X.                                                                                                    | Pozostałe obciążenia                                                                   | 130 946,56                                                                                                                               | 0,00                             |
| C.                                                                                                      | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       | 24 211 138,12                                                                                                                            | 19 355 813,67                    |
| D.                                                                                                      | Pozostałe przychody operacyjne                                                         | 5 972 779,56                                                                                                                             | 5 508 916,10                     |
| D.I.                                                                                                    | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         | 3 694 821,74                                                                                                                             | 25 334,81                        |
| D.II.                                                                                                   | Dotacje                                                                                | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |

Monika Magdalena Czajkowska  
Ryszard Hawańczak  
Mirosław Leonard Tessikowski  
Jacek Kuś  
Bogusław Krzysztof Grygiel  
kierownik jednostki

Marta Chorchos  
główny księgowy

2025-04-14  
rok, miesiąc, dzień

|           |                                                                                                                                                              |               |               |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| D.III.    | Inne przychody operacyjne                                                                                                                                    | 2 277 957,82  | 5 483 581,29  |
| <b>E.</b> | <b>Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                           | 769 057,83    | 555 812,76    |
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00          |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 769 057,83    | 555 812,76    |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 29 414 859,85 | 24 308 917,01 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 2 218 441,09  | 901 655,44    |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 2 217 599,80  | 894 737,00    |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 841,29        | 6 918,44      |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 1 063 099,15  | 734 647,61    |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 930 899,84    | 554 307,77    |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 132 199,31    | 180 339,84    |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 30 570 201,79 | 24 475 924,84 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 1 611,69      | 10 469,39     |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 30 568 590,10 | 24 465 455,45 |
|           |                                                                                                                                                              |               |               |

Marta Chorchos  
główny księgowy

2025-04-14  
rok, miesiąc, dzień

Monika Magdalena Czajkowska  
Ryszard Hawańczak  
Mirosław Leonard Tessikowski  
Jacek Kuś  
Bogusław Krzysztof Grygiel  
kierownik jednostki

Marta Chorchos  
główny księgowy

2025-04-14  
rok, miesiąc, dzień

Monika Magdalena Czajkowska  
Ryszard Hawańczak  
Mirosław Leonard Tessikowski  
Jacek Kuś  
Bogusław Krzysztof Grygiel  
kierownik jednostki